



## **Wiosenne kursy dla seniorów w KFK**

2020-02-20

**Z początkiem marca w Krakowskim Forum Kultury rusza nowa edycja kursów dla seniorów. Zajęcia obejmować będą obsługę komputera i internetu, naukę malarstwa i rysunku oraz obsługę smartfona i tabletu.**

Kursy będą prowadzone w niewielkich grupach od marca do czerwca. Można się na nie zapisywać online na stronie internetowej Krakowskiego Forum Kultury lub osobiście w siedzibie KFK przy ul. Mikołajskiej 2.

### **Kurs obsługi komputera i internetu**

Kurs przeznaczony jest dla osób, które pragną oswoić się z komputerem, a także chcą rozpocząć korzystanie z sieci internet. Dużym plusem jest skromna, czteroosobowa grupa. Pozwoli to na indywidualną pracę z komputerem. Podczas zajęć stopniowo będziemy zdobywać zarówno wiedzę, jak i umiejętności. Spędzony na kursie czas pokaże, że „nie taki diabeł straszny, jak go malują”, a współczesne technologie ułatwiają życie i są oknem na świat, nie utrudnieniem.

Zajęcia poprowadzi Piotr Filipowski – realizator w Krakowskim Forum Kultury, magister historii z wieloletnim doświadczeniem w pracy z seniorami oraz osobami z niepełnosprawnościami.

Zajęcia odbywać się będą w środy, w godz. 13.00–15.00 (pierwsze w środę, 4 marca).

### **Kurs rysunku i malarstwa**

Kurs przeznaczony jest dla osób, które pragną rozpocząć swoją przygodę ze sztuką lub miały już wcześniej kontakt z pędzlem i rysikiem. Podczas zajęć prowadząca stopniowo wprowadzi uczestników w arkana sztuki, a bardziej zaawansowanym umożliwi dalszy rozwój. Indywidualny tok zajęć pozwala odnaleźć swoje miejsce każdemu artyście. W grupie początkującej uczestnicy pracują z martwą naturą, a w grupie średnio zaawansowanej wyzwaniem jest również portret i praca z żywym modelem.

Zajęcia poprowadzi dr hab. Marta Makarczuk, która w 2006 roku obroniła dyplom z wyróżnieniem w pracowni prof. Stanisława Rodzińskiego oraz aneks rysunkowy w pracowni prof. Jacka Gaja.

Zajęcia odbywać się będą w poniedziałki (start: poniedziałek, 2 marca):

- w godz. 14.15 – 16.15, grupa początkująca (martwa natura)
- w godz. 12.00 – 14.00, grupa średnio zaawansowana (martwa natura i portret – praca z żywym modelem).

### **Kurs obsługi smartfona i tabletu**

Kurs przeznaczony jest dla osób posiadających smartfona lub tablet (z systemem Android) i pragnących nauczyć się ich obsługi. Smartfony to dziś już nie tylko dzwonienie i sms-owanie,



**Magiczny  
Kraków**

ale prawie wszystko to, co można zrobić na komputerze. Kurs bez pośpiechu i ze spokojem wprowadza w świat nowoczesnych urządzeń multimedialnych.

Zajęcia poprowadzi Piotr Filipowski.

Zajęcia odbywać się będą we wtorki w godz. 13.00–15.00. Pierwsze – we wtorek, 3 marca.

Kontakt: tel. 12 422 08 14 wew. 16, tel. kom. 503 754 342. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej [KFK](#).